社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 9月 14日
發文字號：（111）麟字第 1037號
附件：

主旨：遠東暨東南亞年會訂於 2022年 11月 24-27日於韓國濟州島舉行，請轉

      告會內獅友註冊參加。

說明：

      1.註冊截止日期：

        早註冊截止日期：至 2022年 9月 30 日，本區截止日 9月 23日。

        註冊截止日期: 2022年 10月 1日起至 2022年 11月 20日止

      2.註冊費：

        (1)早註冊費 USD110

        (1)註冊費 USD130

        請將匯款繳費單上註明註冊人員會名及姓名傳真 03-5311780至本區辦

        事處收即可。

      3.匯款銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行，帳號：34102-000-216184

        戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

正本：各分會會長、秘書、財務
副本：行政幹部、專區主席、分區主席
      參加遠東年會推展委員會主席陳銘堂獅友

理事長(總監)